



(M)- 9434189238

PATRASAYER MAHAVIDYALAYA

Estd.-2005

P.O.-PATRASAYER * P.S.-PATRASAYER * DIST-BANKURA * 722206

Govt. Reg. No.-719-Edn (CS) dt.24.10.05

Affiliated to Bankura University dt.01.01.2017(G.O.No. 1098-Edn(U)/1U(BAN)-06116 dt. 26.12.2016)

Web site:-www.patrasayermahavidyalaya.in Email id:-patrasayermahavidyalaya@gmail.com

তারিখ- ১০.০৫.২০২২

বিশেষ বিজ্ঞপ্তি

বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের নতুন নির্দেশিকা (RO/BKU/258/2022 Dated 10/05/2022) অনুযায়ী পাত্রসায়ের মহাবিদ্যালয়ের সকল অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষা-সহায়ক কর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১১/০৫/২০২২ তারিখ থেকে মহাবিদ্যালয়ের সমস্ত ক্লাস মহাবিদ্যালয়ে অর্থাৎ অফলাইনে ক্লাস রুটিন অনুযায়ী হবে।

বিঃদ্রঃ- উপরিউক্ত বিষয়ে বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি (vide no. RO/BKU/245/2022, dated 29.04.2022) বাতিল হয়েছে।



S. Kumar
Principal
Patrasayer Mahavidyalaya
Patrasayer :: Bankura



BANKURA UNIVERSITY

(West Bengal Act XIX of 2013 - Bankura University Act, 2013) Main
CAMPUS, BANKURA BLOCK -II, P.O. : PURANDARPUR,
DIST. : BANKURA, PIN. : 722 155, WEST BENGAL

Office of the Registrar

Ref. No. RO/BKU/258/2022

Date: 10. 05.2022

NOTICE

In view of the restoration of normal temperature owing to recent thunderstorms and rain and favourable weather conditions, it has been decided to start the offline classes for all the ongoing programmes on and from 11th May, 2022. The earlier notice vide no. RO/BKU/245/2022 dated 29.04.2022 in this regard is here by repealed.

By order of the Hon'ble Vice Chancellor

Sd/-
Registrar (Addl. Charge)
Bankura University

.....
Copy forwarded to:

1. All Officers, Bankura University
2. All HODs & T.I.Cs, Bankura University with a request to intimate the necessary stakeholders of their respective departments
3. All the Principals of the affiliated colleges under Bankura University
4. All Faculty Members, Bankura University
5. System Administrator, Bankura University to upload the notice in the University website
6. Secretary, Hon'ble Vice-Chancellor
7. Guard File


Registrar (Addl. Charge)
Bankura University

Prof. Subir Kumar Roy
Registrar (Addl. Charge)
BANKURA UNIVERSITY